Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 010/2017 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
FRAIBURGO

O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –

Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,

publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para seleção de candidatos
no curso de extensão “Oficina de Programação e Robótica para Crianças e Adolescentes” do
Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Fraiburgo.

1. CLASSIFICAÇÕES

INSCRITOS SITUAÇÃO

1 BÁRBARA BRUNA DE SOUZA CLASSIFICADO

2 MATHEUS GODOY DE LIMA COELHO CLASSIFICADO

3 KAYAN ANTONIO DA SILVA MALLMANN CLASSIFICADO

4 JÚLIA BRANDALISE ANDRADE MONTE CLASSIFICADO

5 ANTONIO JOARES DOS SANTOS JUNIOR CLASSIFICADO

6 DARLAN AMARAL DA CRUZ CLASSIFICADO

7 ANA JULIA DOS SANTOS CLASSIFICADO

8 JONI KLEI PEREIRA PALHANO CLASSIFICADO

9 ELUAN ALONSO GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

10 GUILHERME ALEXANDRE NUNES CLASSIFICADO

11 NICOLLAS SANTOS SCHIRMER CLASSIFICADO

12 JONATHAN HENRIQUE FREITAS CLASSIFICADO

13 LUIS FERNANDO RUSCHEL CLASSIFICADO

14 WALTER DE SOUZA ALVES VELOSO CLASSIFICADO

15 WILSON PEREIRA CLASSIFICADO

16 LUIZ HENRIQUE ZONTA CLASSIFICADO

17 AMANDA DOS SANTOS DUTRA CLASSIFICADO

18 SABRINA TELLES CAMPOLIM CLASSIFICADO

19 EZEQUIEL DA SILVA CORRÊA CLASSIFICADO

20 ELISEU DA SILVA CORRÊA CLASSIFICADO

21 JOÃO CARLOS HELT DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

22 MATEUS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

23 FELIPE MATHEUS ZANGALETTE FROZZA LISTA DE ESPERA

24 ANDRESSA VITÓRIA SOARES LISTA DE ESPERA

25 MURILO BRANDALISE ANDRADE MONTE LISTA DE ESPERA

26 IGOR RECALCATTI GONÇALVES LISTA DE ESPERA

27 ANDREI HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

28 EDERSON BOAVENTURA MARTINELLI LISTA DE ESPERA

29 DÉBORA APARECIDA CUSTÓDIO LISTA DE ESPERA

30 MATHEUS A. ANDREIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

31 JÉSSICA DOS SANTOS MACEDO LISTA DE ESPERA

32 JAQUELINE DA VEIGA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 03 de março de 2017.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC - Campus Fraiburgo

Portaria 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC